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Miesten ja naisten iho eroaa toisistaan muun muassa ihon 
paksuuden, kosteusvarannon ja talinerityksen suhteen. Miehillä 
iho on usein ohuempi ja mieshormonien vaikutuksesta ihon 
suojausmekanismit ovat heikompia naisten ihoon verrattuna. Tästä 
johtuen miesten iho on usein herkemmin ärtyvä ja punoittava. 
Lisäksi päivittäinen pesu ja parranajo ärsyttävät ihoa entisestään ja 
saavat ihon tuntumaan kireältä ja kutiavalta, etre bellen platinmen 
sarja on kehitetty juuri miesten ihon tarpeita ajatellen, platinmen-
tuotteet ovat monipuolisia ja käytännöllisiä 
 
— juuri sopivia miehille. 

 
VAI KUTTAVAT AINESOSAT: 

Platina: Nanoteknologian avulla platinaa voidaan hyödyntää 

korvaamattomana anti-aging ainesosana. Informaatio ihon 

uudistumisprosessista välittyy viipymättä soluihin. Punoitus, 

ärsytysreaktiot ja pienet vauriot häviävät nopeasti platinan uudistavan 

vaikutuksen myötä. Platina on hypoallerginen ainesosa. 

Nanoteknologia: Nanopartikkelit ovat uskomattoman pieniä osia, joita 

käytetään sekä lääketieteessä että kosmetiikassa kuljettamaan vaikuttavia 

aineita soluseinämien läpi. 

Kosmetine: Luonnonmukainen anti-aging biopolymeeri, joka on kehitelty 

etenkin herkälle iholle. Kliiniset tutkimukset osoittavat Kosmetinen 

vähentävän ryppyjä, lisäävän ihon elastisuutta ja kosteutta sekä 

vahvistavan ihon suojaus-mekanismeja. 

lon-moist: Tämä aktiivinen ainesosa on kehitelty sopimaan juuri miehen 

iholle, lon-moist säilyttää optimaalisen kosteustasapainon iholla jopa 24 

tuntia. 

Viski: Sisältää runsaasti mineraaleja kuten natriumia, kaliumia, 

magnesiumia ja kalsiumia. Mineraalien vaikutuksesta ihon 

immuunisysteemi paranee, ihosta tulee vahvempi ja ihon ärsytysreaktiot 

vähenevät.  

Lumin-Eye: Edesauttaa kollageenin muodostumista ja palauttaa normaalin 

verenkierron kapillaarisuoniin. Lumin-Eye taistelee tummia silmänalusia ja 

silmäpusseja vastaan sekä vahvistaa sidekudosta rasittuneella 

silmänympärysalueella. 
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